
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/451/22 
RADY GMINY ŁUŻNA 

z dnia 28 listopada 2022 roku 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Łużna w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) Rada Gminy Łużna uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Łużna w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łużna jako usługi 
polegające na odbieraniu i zagospodarowywaniu odpadów komunalnych w ilości większej niż limity ustalone 
w odrębnej uchwale tj. meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady budowlane 
i rozbiórkowe - w wysokości 2,00 zł za każdy kilogram. 

§ 2. 1. Usługi, o których mowa w § 1 świadczone są w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych w Woli Łużańskiej. 

2. Harmonogram otwarcia PSZOK udostępniony jest na stronie internetowej Gminy Łużna oraz przekazany 
mieszkańcom w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XLVII/358/21 Rady Gminy Łużna 
z dnia 06 grudnia 2021 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Łużna 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Tomasz Ptaszek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7893


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-12-01T13:48:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




